РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019 г.                                    ст. Исправная                                          № ___
О запрете торговли

напитками в стеклянной таре
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности гостей и жителей Исправненского сельского поселения, упорядочения торговли на период проведения  торжественных мероприятий посвященных празднованию Нового 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить продажу напитков в стеклянной таре  на период проведения мероприятий на территории, прилегающей к центру и парку станицы Исправная,  в период с 31.12.2019 года по 01.01.2020 года включительно.

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений всех форм собственности провести разъяснительную беседу среди рабочих и служащих о запрете продажи напитков в стеклянной таре.

3. Специалисту 1-го разряда администрации Исправненского сельского поселения Бабошкиной Людмиле Владимировне  данное постановление довести до сведения предпринимателей торгующих напитками в стеклянной таре.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) в установленном порядке.
Глава администрации

Исправненского сельского

поселения                                                                                               М.И. Брыкина